
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Michaela Špačková  

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Dostupnost veřejných služeb na venkově  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. RNDr. Jiří Ježek, Ph.D.  

 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Hlavním cílem diplomové práce je identifikace spokojenosti obyvatel města Nýrsko s dostupností 

poskytovaných veřejných služeb. Nýrsko je v tomto kontextu chápáno jako centrum venkovského 

regionu. Teoretická část práce se zabývá hlavně definováním klíčových pojmů jsako jsou veřejné služby, 

venkov apod. Postrádám hlubší zamýšlení nad pojmem "dostupnost" veřejných služeb a identifikaci 

faktorů, které nabídku a kvalitu veřejných služeb obvlivňují. Také postrádám shrnutí vývoje a trendů, ke 

kterým v oblasti veřejných služeb dochází. Vlastní, empirická část se opírá o vlastní dotazníkové šetření, 

v rámci něhož bylo dotázáno 174 respondentů. Bohužel výsledky tohoto empirického výzkumu jsou 

pouze popsány a nejsou dostatečně vyhodnoceny a dány do souvislosti s teoretickými/ obecnými 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

poznatky. Přes kritický pohled na práci oceňuji zájem studentky o danou problematiku a úsilí, 

které vyvinula v souvislosti se zmapováním veřejných služeb v Nýřanech a okolí a realizací vlastního 

dotazníkového šetření. Diplomovou práci hodnotím jako lepší dobře.     

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Které trendy budou do budoucnosti obvlivňovat nabídku veřejných služeb malých měst, jakým je 

Nýrsko?    

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. ledna 2022        Podpis hodnotitele  


